Firmato digitalmente da DAVOLI
PAQLO

C=IT
O=MINISTERO ISTRUZIONE
UNIVERSITA' E RICERCA

%_pi . AQOCSARA.REGISTRD UFFICIALE.U.{0044%24.21-07-2021

Anistere ol Gaireerone
(Wecio-Jeotustico Regamals porf Sirilice- Fomagner
iféﬁéw&ﬁ b SEredomiih b b

oo

i DIRIGENTE

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo {C.C.N.l.}) concernente la mobilita del
personale docente, educative ed A.T.A. per gli anni scolastici relativi al triennio
2019/20, 2020/21, 2021/22;

VISTA I'0O.M. AOOGABMI Registro Decreti 0000106 del 29/03/2021 concernente norme di
attuazione del predetto contratto in materia di mobilita del personale docente,
educativo e ATA per I'anno scolastico 2021-22;

VISTA la domanda di mobilita presentata dal docente TELO’ LUCA (Ra, 06/06/1962),
codice fiscale tiolare sulla classe di concorso A012 -
Discipline Letterarie negli Istituti di |l grado, presso il Liceo Artistico “Nervi-Severini”
di Ravenna;

VISTO il dispositivo di questo Ufficio, prot. n. 3338 del 07/06/2021, con il quale sono stati

pubblicati gli esiti dei movimenti del personale docente di ogni ordine e grado della
provincia di Ravenna per I'a. 5. 2021-22;

VISTO che il docente Teld Luca ha ottenuto il trasferimento interprovinciale presse
I'Istituto d’Istruzione Superiore “Tonino Guerra” di Novafeltria;

CONSIDERATA  |a richiesta di annullamento del trasferimento pervenuta in data 19/07/2021 e le
giustificazioni comunicate dal docente;

RITENUTE valide le motivazioni addotte, ai sensi dell’art. 5 comma 5 dell’O.M. n. 106 sopra
citata;
ACCERTATA la disponibilita del posto di provenienza del docente Teld Luca presso il Liceo

Artistico “Nervi — Severini” di Ravenna e che la rinuncia al trasferimento ottenuto
non incide sulle operazioni di gestione dell’organico di fatto;

DISPONE

Art. 1
E annullato il trasferimento interprovinciale a domanda ottenuto dal docente Teld Luca
da: Liceo Artistico “Nervi - Severini” di Ravenna, classe di concorso A012

a: 1.5.1.5.5. “Tonico Guerra” di Novafeltria (Rn), classe di concorso A012

Art. 2

per effetto di quanto sopra, il docente Teld Luca mantiene la titolarita al Liceo Artistico “Nervi —
Severini” di Ravenna

Dirigente: Paclo Daveoli
Responsabile del procedimento: Antonio Luordo e-mail: usp.ra@istruzione.it

Via di Roma, 69 - 48121 - RAVENNA Tel: 0544/789351
e-mail: usp.ra@istruzione.it Pec; csara@postacert.istruzione.it Sito web: http://ra.istruzioneer.gov.it/




Adniztero doll Sstracione
gﬁf;’éﬁfr Jewdustice f:%;zx&:&mféﬁm £ St ﬁ&fﬁ%fﬁ(l«
Whisia X - Amibae Shrvaormieat Rmosen

Avverso il presente provvedimento gli interessati possono esperire le procedure per il contenzioso

secondo le modalita previste e nei termini di cui all'art. 17 del CCNI sottoscritto il 06/03/19.

IL DIRIGENTE

Paolo Davoli
Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice
dell’ Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse

Dirigente: Paolo Davoli
Responsabile del procedimento: Antonio Luordo e-mail: usp.ra@istruzione.it

Via di Roma, 69 - 48121 - RAVENNA Tel: 0544/789351
e-mail: usp.ra@istruzione.it Pec: csara@postacert.istruzione.it Sito web: http://ra.istruzioneer.gov.it/




